
 1 

 

 
 

DIRETTORE GENERALE 

 

PROPOSTA DI DELIBERA N. 3 DEL 23/04/2025 

 

ALL’ASSEMBLEA 

 

OGGETTO: 
CONVALIDA NUOVI DELEGATI EFFETTI E 

SUPPLENTI  

 

 

L’ASSEMBLEA CONSORTILE 
 
 
 

PREMESSO che sono pervenuti i provvedimenti di nomina dei delegati effettivi 
e supplenti dei Comuni di Bienno, Borno, Edolo e Cividate Camuno; 

 
 

CONSTATATO che non ci sono richieste di intervento; 
 

 
CONSTATATO che, ai sensi della normativa vigente, per quanto a conoscenza 
non risultano sussistere motivi di ineleggibilità e di incompatibilità in capo ai 
nuovi componenti dell’Assemblea; 
 

 
VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica dell’atto ai sensi 
dell’art. 49 del D.lgs. 267/2000; 
 
CON voti unanimi favorevoli, espressi per alzata di mano 
 
 

 



 2 

D E L I B E R A 
 
 

1. di convalidare i delegati effettivi e supplenti sottoelencati: 
 
 

 
COMUNE 

 
DELEGATO EFFETTIVO 

 
DELEGATO SUPPLENTE 

BIENNO GIANFRANCO CASTELNOVI MASSIMO MAUGERI 

BORNO ANDREA MIOROTTI FEDERICO RIVADOSSI 

CIVIDATE CAMUNO MAFFEO DAMIOLI ALESSANDRO FRANCESETTI 

EDOLO LUCA MASNERI RUGGERO MARCHIONI 

 
2. di dare atto del parere in premessa citato ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 

267/2000; 
 
 
 
Successivamente con separata votazione palese espressa per alzata di mano 
(voti unanimi favorevoli)  
 

Delibera 
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. 267/2000. 
 
 
 
  

 


	ALL’ASSEMBLEA

